

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2025
Processo Administrativo Nº 8037/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ANGELICA APARECIDA DE ARAUJO GROPPPO
Data de Publicação: 05/08/2025 15:13:17

LOTE 1 - ADJUDICADO - 28/08/2025 14:53:14
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: SA	Modelo: ARQ-04
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO MODELO GAVETEIRO PARA PASTAS SUSPensa			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 644,98	Valor Total: 6.449,80	
Item: 2	Unidade: UN.	Marca: SA	Modelo: PA-120
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO ALTO 2 PORTAS 4 DIVISÓRIAS			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 725,00	Valor Total: 113.825,00	
Item: 3	Unidade: UN.	Marca: SA	Modelo: RP-08E
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO VESTIÁRIO 8 PORTAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 804,70	Valor Total: 4.828,20	
Item: 4	Unidade: UN.	Marca: SA	Modelo: RP-12E
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO VESTIÁRIO 12 PORTAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 644,00	Valor Total: 644,00	
Item: 5	Unidade: UN.	Marca: SA	Modelo: EST-006/580
Descrição: ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS DESMONTÁVEL COM REFORÇO EM X			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 413,00	Valor Total: 41.713,00	
Item: 6	Unidade: UN.	Marca: SA	Modelo: BIB02ESPECIAL
Descrição: ESTANTE DE AÇO ESPELHADA SEM BASE PARA BIBLIOTECA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 877,00	Valor Total: 17.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 S.A GÔNDOLAS DE AÇO LTDA.	551	09.177.776/0001-56	242.848,00	185.000,00		Não
2 A OLIVEIRA COMERCIO E	903	53.214.046/0001-70	243.031,78	189.000,00	2,16	Não
3 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E	658	44.384.524/0001-07	287.995,00	211.876,00	12,10	Sim
4 JUSTO MÓVEIS E TRANSPORTES LTDA	416	20.252.467/0001-36	304.863,00	220.000,00	3,83	Sim
5 MANEZA COMERCIO DE MOVEIS LTDA	818	57.991.888/0001-99	1.475.000,00	230.880,70	4,95	Sim
6 TECNO FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA	812	43.450.632/0001-60	243.032,33	230.880,71	0,00	Sim
7 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME	272	09.111.269/0001-10	243.032,39	234.899,97	1,74	Sim
8 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO	815	35.263.905/0001-39	243.032,33	239.995,00	2,17	Sim
9 T C LANZA MOVEIS LTDA	811	32.954.941/0001-50	243.032,33	240.000,00	0,00	Sim
10 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	987	30.788.424/0001-23	242.848,00	241.000,00	0,42	Sim
11 GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE	981	49.014.354/0001-84	242.848,00	242.848,00	0,77	Sim
12 LICITAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	016	54.317.882/0001-42	243.032,33	243.032,33	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP

LOTE 2 - ADJUDICADO - 28/08/2025 14:53:14

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: PROPRIA	Modelo: ARM COZ
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.397,51	Valor Total: 2.795,02	
Item: 2	Unidade: UN.	Marca: PROPRIA	Modelo: ARM MULTIUSO
Descrição: ARMÁRIO MULTIUSO ALTO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 514,00	Valor Total: 6.682,00	
Item: 3	Unidade: UN.	Marca: PROPRIA	Modelo: ARM BAIXO
Descrição: ARMÁRIO BAIXO, 2 PORTAS, 1 DIVISÓRIA			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 304,53	Valor Total: 44.156,85	
Item: 4	Unidade: UN.	Marca: PROPRIA	Modelo: ARM BAIXO 2
Descrição: ARMÁRIO BAIXO, 2 PORTAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 591,50	Valor Total: 2.366,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DEBRUM MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	168	53.448.772/0001-57	73.924,27	55.999,87		Sim
2 DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA	663	49.641.888/0001-30	70.969,41	56.999,00	1,78	Sim
3 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME	275	09.111.269/0001-10	70.970,90	58.999,99	3,51	Sim
4 MANEZA COMERCIO DE MOVEIS LTDA	195	57.991.888/0001-99	820.000,00	61.429,99	4,12	Sim
5 TECNO FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA	726	43.450.632/0001-60	70.969,41	67.420,93	9,75	Sim
6 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E	915	44.384.524/0001-07	82.818,00	68.012,00	0,88	Sim
7 LICITAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	699	54.317.882/0001-42	71.258,00	71.258,00	4,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BICKI MOVEIS LTDA	531	61.924.335/0001-90	70.945,00	59.000,00		Sim
ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	526	07.835.506/0001-60	70.759,00	66.048,75	11,9470	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 28/08/2025 14:53:15

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: marca propria	Modelo: marca propria
Descrição: CADEIRA AUDITÓRIO UNIVERSITÁRIA DIRETOR REFORÇADA ESPUMA LOMBAR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 271,67	Valor Total: 32.600,40	
Item: 2	Unidade: UN.	Marca: marca propria	Modelo: marca propria
Descrição: CADEIRA FIXA TIPO PALITO COM REVESTIMENTO SINTÉTICO PRETO			
Quantidade: 463	Valor Unit.: 121,69	Valor Total: 56.342,47	
Item: 3	Unidade: UN.	Marca: marca propria	Modelo: marca propria
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM BRAÇO E REVESTIMENTO SINTÉTICO PRETO			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 303,11	Valor Total: 26.673,68	
Item: 4	Unidade: UN.	Marca: marca propria	Modelo: marca propria
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA SEM BRAÇO COM REVESTIMENTO SINTÉTICO PRETO			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 263,39	Valor Total: 40.298,67	

**MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP**

Item: 5 **Unidade:** UN. **Marca:** marca propria **Modelo:** marca propria
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE TELA GRAFITE SISTEMA RELAX COM BRAÇOS FIXOS, COR PRETO
Quantidade: 163 **Valor Unit.:** 476,77 **Valor Total:** 77.713,51

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMERICANFER INDUSTRIA E COMERCIO	096	23.140.496/0001-02	502.532,00	233.628,73		Sim
2 CAMACHO COMERCIO DE MOVEIS E	418	40.876.182/0001-83	511.394,00	249.850,00	6,94	Sim
3 ALPHERFLEX COMÉRCIO DE MOVEIS E	491	40.919.354/0001-59	512.076,54	299.700,00	19,95	Sim
4 SILVIO CARLOS PAGLIARANI	002	02.605.562/0001-94	512.030,24	348.000,00	16,12	Sim
5 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME	726	09.111.269/0001-10	512.030,24	393.999,99	13,22	Sim
6 DÉCIO DRUCKOWSKI ME	380	10.487.864/0001-33	559.266,00	394.000,00	0,00	Sim
7 MANEZA COMERCIO DE MOVEIS LTDA	790	57.991.888/0001-99	4.935.000,00	486.428,71	23,46	Sim
8 TECNO FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA	243	43.450.632/0001-60	512.030,24	486.428,72	0,00	Sim
9 GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE	126	49.014.354/0001-84	510.253,00	510.253,00	4,90	Sim
10 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	017	30.788.424/0001-23	511.394,00	511.394,00	0,22	Sim
11 LICITAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	643	54.317.882/0001-42	512.030,24	512.030,24	0,12	Sim
12 T C LANZA MOVEIS LTDA	987	32.954.941/0001-50	512.030,24	512.030,24	0,00	Sim
13 DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	185	11.676.271/0001-88	1.165.952,00	871.100,00	70,13	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	887	07.835.506/0001-60	510.914,00	233.628,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 28/08/2025 14:53:15

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: LBS DO BRASIL	Modelo: UNI
Descrição: CADEIRA TIPO UNIVERSITÁRIA EXECUTIVA COM 4 PÉS E PRANCHETA ESCAMOTEAVEL LADO DIREITO NA COR PRETA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 398,28	Valor Total: 15.931,20	
Item: 2	Unidade: UN.	Marca: LBS DO BRASIL	Modelo: CJP-01
Descrição: CONJUNTO PROFESSOR (MESA E CADEIRA)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 866,45	Valor Total: 43.322,50	
Item: 3	Unidade: UN.	Marca: LBS DO BRASIL	Modelo: RAP ABS
Descrição: CONJUNTO REFEITÓRIO INFANTIL EM RESINA PLÁSTICA ABS 3,00X0,80X0,53 M BANCO EM ABS COM ENCOSTO PARA CRECHE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.461,63	Valor Total: 43.848,90	
Item: 4	Unidade: UN.	Marca: LBS DO BRASIL	Modelo: RAP ABS
Descrição: CONJUNTO REFEITÓRIO INFANTIL EM RESINA PLÁSTICA ABS 3,00X0,80X0,58 M BANCO EM ABS SEM ENCOSTO PARA PRÉ-ESCOLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.187,752	Valor Total: 11.877,52	
Item: 5	Unidade: UN.	Marca: LBS DO BRASIL	Modelo: RAP ABS
Descrição: CONJUNTO REFEITÓRIO JUVENIL EM RESINA PLÁSTICA ABS 3,00X0,80X0,76M COM BANCO EM ABS SEM ENCOSTO PARA ENSINO FUNDAMENTAL			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1.876,44	Valor Total: 65.675,40	
Item: 6	Unidade: UN.	Marca: LBS DO BRASIL	Modelo: CJC-01
Descrição: CONJUNTO COLETIVO ESCOLAR ALUNO PRÉ ESCOLA ALTURA DE 60CM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 1.040,80	Valor Total: 21.856,80	

**MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP**

Item: 7	Unidade: UN.	Marca: LBS DO BRASIL	Modelo: CJA-06
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 06			
Quantidade: 367	Valor Unit.: 471,93	Valor Total: 173.198,31	
Item: 8	Unidade: UN.	Marca: LBS DO BRASIL	Modelo: CJA-05
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 05			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 420,82	Valor Total: 69.435,30	
Item: 9	Unidade: UN.	Marca: LBS DO BRASIL	Modelo: CJA-04
Descrição: CONJUNTO ESCOLAR ALUNO CJA 04			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 415,56	Valor Total: 54.853,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANDRE PANINI ALBISSU	941	08.885.380/0001-09	665.352,00	499.999,85		Não
2 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	189	35.628.379/0001-63	666.036,08	524.140,46	4,83	Não
3 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME	679	09.111.269/0001-10	666.037,61	524.140,47	0,00	Sim
4 DÉCIO DRUCKOWSKI ME	689	10.487.864/0001-33	658.870,00	524.142,00	0,00	Sim
5 TECNO FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA	805	43.450.632/0001-60	666.036,08	601.097,55	14,68	Sim
6 GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE	463	49.014.354/0001-84	665.749,00	665.749,00	10,76	Sim
7 T C LANZA MOVEIS LTDA	814	32.954.941/0001-50	666.036,08	666.036,08	0,04	Sim
8 LICITAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	624	54.317.882/0001-42	666.036,08	666.036,08	0,00	Sim
9 MANEZA COMERCIO DE MOVEIS LTDA	468	57.991.888/0001-99	4.250.000,00	1.006.109,99	51,06	Sim
10 DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	492	11.676.271/0001-88	1.295.660,00	1.006.110,00	0,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	307	07.835.506/0001-60	665.062,00	665.062,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 28/08/2025 14:53:16

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JB	Modelo: LONG 3 LUGARES
Descrição: LONGARINA 3 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO,			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 712,25	Valor Total: 22.792,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JB	Modelo: LONG 5 LUGARES
Descrição: LONGARINA COM 05 LUGARES, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 578,00	Valor Total: 9.248,00	
Item: 3	Unidade: UN.	Marca: PRESTMIX	Modelo: JG MES/CADEIRAS PLASTICAS
Descrição: JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS PLÁSTICAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 274,00	Valor Total: 10.960,00	
Item: 4	Unidade: UN.	Marca: JB	Modelo: CJ REFEITORIO
Descrição: MESA REFEITÓRIO - 8 LUGARES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.000,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	763	30.788.424/0001-23	134.447,00	49.000,00		Sim
2 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME	762	09.111.269/0001-10	134.499,60	57.347,99	17,04	Sim

**MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP**

3 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E	347	44.384.524/0001-07	134.447,00	57.348,00	0,00	Sim
4 ALPHERFLEX COMÉRCIO DE MOVEIS E	562	40.919.354/0001-59	134.498,72	88.990,99	55,18	Sim
5 MANEZA COMERCIO DE MOVEIS LTDA	538	57.991.888/0001-99	455.000,00	134.382,99	51,01	Sim
6 ANDRE PANINI ALBISSU	473	08.885.380/0001-09	134.383,00	134.383,00	0,00	Não
7 GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE	241	49.014.354/0001-84	134.447,00	134.447,00	0,05	Sim
8 T C LANZA MOVEIS LTDA	699	32.954.941/0001-50	134.498,72	134.498,72	0,04	Sim
9 SILVIO CARLOS PAGLIARANI	952	02.605.562/0001-94	134.498,72	134.498,72	0,00	Sim
10 TECNO FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA	904	43.450.632/0001-60	134.498,72	134.498,72	0,00	Sim
11 LICITAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	892	54.317.882/0001-42	134.640,00	134.640,00	0,11	Sim
12 DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	399	11.676.271/0001-88	337.000,00	337.000,00	150,30	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	305	07.835.506/0001-60	134.432,00	28.918,00		Sim
BICKI MOVEIS LTDA	367	61.924.335/0001-90	134.447,00	30.400,00	5,1248	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 28/08/2025 14:53:16
Lote 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: MOBIDESK ME120	Modelo: MOBIDESK ME120
Descrição: MESA DE COMPUTADOR			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 182,10	Valor Total: 2.549,40	
Item: 2	Unidade: UN.	Marca: MOBIDESK MEL150	Modelo: MOBIDESK MEL150
Descrição: MESA EM L 2 GAVETAS			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 441,60	Valor Total: 56.966,40	
Item: 3	Unidade: UN.	Marca: MOBIDESK ME60	Modelo: MOBIDESK ME60
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 156,30	Valor Total: 781,50	
Item: 4	Unidade: UN.	Marca: MOBIDESK MRO120	Modelo: MOBIDESK MRO120
Descrição: MESA ESCRITÓRIO REDONDA 5 LUGARES COM PÉ CENTRAL COM REFORÇO 1,20M			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 404,40	Valor Total: 10.514,40	
Item: 5	Unidade: UN.	Marca: MOBIDESK ME120	Modelo: MOBIDESK ME120
Descrição: MESA RETANGULAR OFFICE EM MDF COM GAVETAS			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 365,70	Valor Total: 12.433,80	
Item: 6	Unidade: UN.	Marca: MOBIDESK MREU200	Modelo: MOBIDESK MREU200
Descrição: MESA ESCRITÓRIO RETANGULAR 8 LUGARES			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 506,20	Valor Total: 11.642,60	
Item: 7	Unidade: UN.	Marca: MOBIDESK MR90	Modelo: MOBIDESK MR90
Descrição: MESA DE CENTRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 111,90	Valor Total: 111,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DAS ESCOLAS DISTRIBUIDORA	623	51.916.510/0001-44	164.505,15	95.000,00		Sim
2 GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME	834	09.111.269/0001-10	164.505,22	104.999,99	10,53	Sim
3 GOMAP COMERCIO DE MOVEIS E	427	44.384.524/0001-07	164.367,00	107.456,00	2,34	Sim
4 DEBRUM MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	244	53.448.772/0001-57	164.503,63	121.000,00	12,60	Sim

**MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP**

5 META INDUSTRIA DE MOBILIARIO	299	51.865.355/0001-84	164.504,81	122.641,93	1,36	Sim
6 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	516	30.788.424/0001-23	164.367,00	138.000,00	12,52	Sim
7 SILVIO CARLOS PAGLIARANI	721	02.605.562/0001-94	164.504,81	140.000,00	1,45	Sim
8 ANDRE PANINI ALBISSU	195	08.885.380/0001-09	164.367,00	149.999,99	7,14	Não
9 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP	879	00.452.422/0001-06	164.126,00	150.000,00	0,00	Sim
10 SISTEMA MOVEIS EIRELI EPP	442	96.669.676/0001-41	164.504,81	157.299,00	4,87	Sim
11 DANTAS REPRESENTACOES,	322	57.990.512/0001-60	164.344,00	164.344,00	4,48	Sim
12 GF DISTRIBUIDORA DE MOVEIS DE	724	49.014.354/0001-84	164.367,00	164.367,00	0,01	Sim
13 T C LANZA MOVEIS LTDA	360	32.954.941/0001-50	164.504,81	164.504,81	0,08	Sim
14 TECNO FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA	094	43.450.632/0001-60	164.504,81	164.504,81	0,00	Sim
15 LICITAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	327	54.317.882/0001-42	170.009,00	170.009,00	3,35	Sim
16 MANEZA COMERCIO DE MOVEIS LTDA	784	57.991.888/0001-99	1.160.000,00	1.160.000,00	582,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BICKI MOVEIS LTDA	979	61.924.335/0001-90	164.367,00	94.900,00		Sim
ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	112	07.835.506/0001-60	164.367,00	116.509,88	22,7712	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 28/08/2025 14:53:16

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MODELO PRÓPRIO
Descrição: QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMÍNIO E PORTA CANETA/APAGADOR 2,00 X 1,20 M			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 19.140,00	
Item: 2	Unidade: UN.	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MODELO PRÓPRIO
Descrição: QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMÍNIO E PORTA CANETA/APAGADOR 1,00 X 0,80 M			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 6.300,00	
Item: 3	Unidade: UN.	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MODELO PRÓPRIO
Descrição: QUADRO BRANCO MELAMÍNICO 6,00 X 1,20 M COM MOLDURA DE ALUMÍNIO E PORTA CANETA/APAGADOR.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 870,00	Valor Total: 14.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 STALO BAURU MOBILIARIO ESCOLAR	913	65.487.605/0001-02	108.030,00	40.230,00		Não
2 F J C ALVES	291	57.080.860/0001-08	108.109,19	41.499,99	3,16	Sim
3 ALINE DALFRÉ BARBIERI ME	152	30.788.424/0001-23	108.030,00	69.000,00	66,27	Sim
4 LOUSART IND. E COM. DE MATERIAIS	242	01.997.775/0001-46	108.109,19	78.985,12	14,47	Sim
5 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	380	35.628.379/0001-63	108.109,19	92.999,99	17,74	Não
6 DANTAS REPRESENTACOES,	487	57.990.512/0001-60	107.962,00	107.962,00	16,09	Sim
7 LICITAH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	851	54.317.882/0001-42	108.109,19	108.109,19	0,14	Sim
8 MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	846	03.961.467/0001-96	108.109,19	108.109,19	0,00	Sim
9 TECNO FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA	562	43.450.632/0001-60	108.109,19	108.109,19	0,00	Sim
10 MANEZA COMERCIO DE MOVEIS LTDA	783	57.991.888/0001-99	585.000,00	585.000,00	441,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	713	07.835.506/0001-60	107.972,00	54.824,50		Sim

**MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PORTO FELIZ-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: DANIELE CAMPOS DE CAMARGO STAROPOLIS